

Nr oferty	Nazwa i adres Wykonawcy, który złożył ofertę w terminie	Cena netto/szt. Cena netto/36szt.	VAT	Cena brutto/szt. Cena brutto/36szt.	Ocena ofert
1	JMG MACIEJ JASTRZĘBSKI 07-320 MAŁKINIA DOLNA 5a	750,00ZŁ/SZT. 36SZT.x 750,00 =27 000,00ZŁ	23% 23%	922,50ZŁ 33 210,00ZŁ	32,09
2	FIRMA JARKO JAROSŁAW MOLENDĄ UL. HENRYKOWSKA 12 64-100 PRZYBYSZEWO	600 ZŁ/SZT. 36SZT.x 600,00 = 21 600,00ZŁ	23% 23%	738,00ZŁ 26 568,00	40,11
3	MARCIN TARNOWSKI FUH PAMIRO UL. RUCZYŃSKIEGO 13 14-260 LUBAWA	500,00 ZŁ/SZT. 36SZT.x 500,00 =18 000,00ZŁ	23% 23%	615,00ZŁ 22 140,00ZŁ	48,13
4	DAPŁO DARIUSZ PŁOCINIAK UL. PAUSTERA 12/8 50-367 WROCŁAW	800,00 ZŁ/SZT. 36SZT.x 800,00 =28 800,00ZŁ	23% 23%	984,00ZŁ 35 424,00ZŁ	30,08
5	RAMO POLSKA SP. Z O.O. AL. JEROZOLIMSKIE 214 02-486 WARSZAWA	330,00 ZŁ/SZT. 36SZT.x 330,00 =11 880,00ZŁ	23% 23%	405,90ZŁ 14 612,40ZŁ	72,92
6	LUX POMIARY JAKUB NOJSZEWSKI PORĘBY NOWE 42A 05-307 DOBRE	296,00 ZŁ/SZT. 36SZT.x 296,00 =10 656,00ZŁ	zw. zw.	296,00ZŁ 10 656,00ZŁ	100